АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2022 г                                         № 7                                           п. Октябрьский
О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского СМО РК
от 27.12.2021 №12
Рассмотрев представление прокуратуры Приютненского района Республики Калмыкия от 24 марта 2022 года № 15-2022, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с требованиями федерального законодательства, администрация Октябрьского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу:

         1.1. Постановление администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 27 декабря 2021 года № 12 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на долгосрочный период».
2.  Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского муниципального образования, на официальном сайте администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского  сельского

муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                      В.О. Убушиев
PAGE